令和７年度　わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ
マイボトル製作委託業務の入札に係る質問書
	※入札に係る質問がある場合は、この様式をダウンロードし、質問書を作成してください
※質問者は入札参加者に限ります。

※質問書は、電子メールにて送信（送信後、送信した旨、要電話）してください。

※回答は、質問があった場合のみ、わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ愛荘町実行委員会ホームページ上（ホーム＞お知らせ）に【一般競争入札の質問書に対する回答】として掲載します。
[bookmark: _GoBack]送信先のアドレス、電話番号は条件付一般競争入札公告に記載しておりますので、お間違えのないよう願います。

［提出日］
令和　　年　　月　　日
［宛先］
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ愛荘町実行委員会　会長
［質問者］
商号又は名称
　　　住所又は所在地
電話番号
担当者氏名

下記のとおり質問しますので、ご回答いただきますようお願いいたします。

記
入札日時　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分
業務名
業務場所

	番号
	質問に関する事項の記載箇所
（仕様書の頁等）
	質問事項

	１

	２

	３

	４

	５

　※質問が収まらない場合は、適宜、行を追加してください。